2021年福建省南平第一中学自主招生资格认定考生名单的公示
    根据《南平市教育局关于做好2021年南平市初中毕业升学考试和高中阶段招生工作的通知》（南教基[2021]5号）和《南平市教育局关于同意福建省南平第一中学2021年自主招生简章的批复》（南教基函[2021]37号）的文件精神，2021年南平一中自主招生资格认定工作于2021年6月29日圆满完成。现将本次获得自主招生资格认定的90位考生名单公示如下（按姓氏拼音字母顺序排列）:
	序号
	考生号
	姓名
	性别
	毕业学校

	1
	212303431
	陈比君
	女
	光泽三中

	2
	212303327
	陈浩洋
	男
	光泽三中

	3
	212303038
	陈可玲
	女
	光泽三中

	4
	218302104
	陈思衡
	男
	建瓯二中

	5
	218327104
	陈祥卉
	女
	建瓯峻德中学

	6
	218327282
	陈欣洁
	女
	建瓯峻德中学

	7
	212512008
	陈信康
	男
	政和开来学校

	8
	212203536
	陈杨鑫
	男
	浦城三中

	9
	218121577
	陈一蕊
	女
	邵武实验中学

	10
	218302119
	陈宇恒
	男
	建瓯二中

	11
	212301204
	陈梓睿
	男
	光泽一中

	12
	212218406
	丁璐瑶
	女
	浦城荣华学校

	13
	212403477
	范如冰
	女
	松溪三中

	14
	218317078
	范书钰
	女
	建瓯玉山中学

	15
	218327150
	方远卓
	男
	建瓯峻德中学

	16
	218327058
	冯椿洋
	男
	建瓯峻德中学

	17
	218107150
	高梓萱
	女
	邵武六中

	18
	212301117
	官治其
	男
	光泽一中

	19
	212402026
	何思凝
	女
	松溪二中

	20
	218303001
	洪赞涛
	男
	建瓯三中

	21
	212503024
	黄韩辉
	男
	政和三中

	22
	218319101
	黄嘉培
	男
	建瓯东峰中学

	23
	218121161
	黄可欣
	女
	邵武实验中学

	24
	212502278
	黄理航
	男
	政和二中

	25
	212218108
	黄亮
	男
	浦城荣华学校

	26
	212307136
	黄心怡
	女
	光泽华桥中学

	27
	218121214
	黄语恬
	女
	邵武实验中学

	28
	212218473
	季子杰
	男
	浦城荣华学校

	29
	212218509
	姜梦璇
	女
	浦城荣华学校

	30
	212210111
	蒋梓洁
	男
	浦城梦笔学校

	31
	212503026
	李德章
	男
	政和三中

	32
	218121173
	李涵玉
	女
	邵武实验中学

	33
	212512004
	李泓剑
	男
	政和开来学校

	34
	212403380
	李青容
	女
	松溪三中

	35
	218304112
	李怡凡
	女
	建瓯四中

	36
	212218083
	李志成
	男
	浦城荣华学校

	37
	212509084
	连晔轩
	男
	政和镇前中学

	38
	218303267
	林韧
	男
	建瓯三中

	39
	218319268
	林夏
	男
	建瓯东峰中学

	40
	218121366
	刘恩沐
	男
	邵武实验中学

	41
	212402527
	刘厚哲
	男
	松溪二中

	42
	212203312
	刘锦鸿
	男
	浦城三中

	43
	218121218
	刘妍玮
	女
	邵武实验中学

	44
	212102160
	卢久涛
	男
	顺昌二中

	45
	218303002
	陆康宇
	男
	建瓯三中

	46
	218304001
	陆敏煊
	女
	建瓯四中

	47
	218303108
	罗泰熙
	女
	建瓯三中

	48
	212503021
	缪文滔
	男
	政和三中

	49
	218104160
	潘勇杰
	男
	邵武四中

	50
	218202386
	彭思城
	男
	武夷山二中

	51
	212203374
	全诗研
	女
	浦城三中

	52
	212512191
	孙佳琪
	女
	政和开来学校

	53
	218201053
	童添睿
	男
	武夷山一中

	54
	212303012
	万君睿
	男
	光泽三中

	55
	212218384
	王方琪
	女
	浦城荣华学校

	56
	218303111
	魏承伟
	男
	建瓯三中

	57
	218327205
	翁韩宇
	男
	建瓯峻德中学

	58
	212218294
	吴江浩
	男
	浦城荣华学校

	59
	218303216
	吴俊霖
	男
	建瓯三中

	60
	218303162
	吴司羽
	女
	建瓯三中

	61
	212202561
	吴宇淇
	男
	浦城二中

	62
	212509027
	吴政荣
	男
	政和镇前中学

	63
	218303056
	夏冬炜
	男
	建瓯三中

	64
	218303268
	谢博镛
	男
	建瓯三中

	65
	212403197
	谢淑帆
	女
	松溪三中

	66
	218319049
	徐华玮
	男
	建瓯东峰中学

	67
	212218396
	徐欣怡
	女
	浦城荣华学校

	68
	218121022
	许丁一
	男
	邵武实验中学

	69
	218303015
	严舒畅
	女
	建瓯三中

	70
	212303112
	姚睿驰
	男
	光泽三中

	71
	212402057
	叶晗鹭
	女
	松溪二中

	72
	212210025
	叶佳涵
	女
	浦城梦笔学校

	73
	212403340
	叶静雯
	女
	松溪三中

	74
	212502378
	叶文卉
	女
	政和二中

	75
	212502085
	叶宇轩
	男
	政和二中

	76
	212218114
	余婷
	女
	浦城荣华学校

	77
	218302007
	余响
	男
	建瓯二中

	78
	218302110
	虞禺
	男
	建瓯二中

	79
	212210161
	张家弛
	男
	浦城梦笔学校

	80
	218202017
	张可宛
	女
	武夷山二中

	81
	218327166
	张其远
	男
	建瓯峻德中学

	82
	212218075
	张叶鹏
	男
	浦城荣华学校

	83
	212402062
	张宇鑫
	男
	松溪二中

	84
	218319099
	张孜熠
	男
	建瓯东峰中学

	85
	218303331
	赵喆桢
	男
	建瓯三中

	86
	212203293
	郑奕扬
	女
	浦城三中

	87
	212503142
	周雅楠
	女
	政和三中

	88
	218323045
	朱昱轩
	男
	建瓯水源中学

	89
	212303283
	邹佳良
	男
	光泽三中

	90
	218319190
	曾文涛
	男
	建瓯东峰中学

公示时间：2021年6月30日至2021年7月6日
监督咨询电话：0599—8767111  0599-8849859

                                                       福建省南平第一中学

                                                        2021年6月30日